
EMAAR PERSONEL MENÜSÜ

MENÜLERDE KULLANILAN ( İTHAL ALKOLLER HARİÇ )
TÜM ÜRÜNLER YERLİ ÜRETİMDİR.

Güncelleme Tarihi : 01.07.2025
FİYATLARIMIZA KDV ve DİĞER TÜM VERGİLER DAHİLDİR.

Servis ücreti alınmamaktadır.





www.hayalkahvesi.com.tr

EKONOMİK PERSONEL MENÜSÜ
TOST MENÜLERİ 
BEYAZ PEYNİRLİ JUMBO TOST                                  215TL

- 1 Bardak Ç

YUMURTALI İŞLER

MENEMEN DÜNYASI

SADE OMLET 250TL

ay

KAŞARLI JUMBO TOST                                             215TL
- 1 Bardak Çay

KAŞARLI-SUCUKLU JUMBO TOST                      215TL
- 1 Bardak Çay

ÇİFT KAŞARLI JUMBO TOST                      250TL
- 1 Bardak Çay

- 1 Bardak Çay

BEYAZ PEYNİRLİ OMLET 250TL- 1 Bardak Çay

KAŞARLI OMLET 250TL- 1 Bardak Çay

MANTAR & KAŞAR OMLET 250TL- 1 Bardak Çay

SOSİSLİ OMLET 250TL- 1 Bardak Çay

SUCUKLU OMLET 250TL- 1 Bardak Çay

KARIŞIK OMLET 275TL- 1 Bardak Çay
Sucuk, Mantar, Kaşar
MEGA OMLET 285TL- 1 Bardak Çay

- 1 Bardak Çay

Sosis, Sucuk, Mantar, Kaşar, 5 Yumurta
SADE GÖZ YUMURTA 215TL
2 Yumurtalı

KAŞARLI MENEMEN 250TL
3 Yumurtalı
SUCUKLU MENEMEN 250TL
3 Yumurtalı
SOSİSLİ MENEMEN 250TL
3 Yumurtalı
SUCUKLU & KAŞARLI MENEMEN 250TL
3 Yumurtalı
SPORCU MENEMENİ 265TL
5 Yumurtalı
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EKONOMİK PERSONEL MENÜSÜ
SALATALI MENÜLER
TON BALIKLI SALATA 325TL

HELLİMLİ SALATA 325TL

AKDENİZ SALATA 325TL

TAVUKLU SEZAR SALATA 325TL

CAJUN CHICKEN SALATA 325TL

DANA BONFİLE SALATA 575TL

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek
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EKONOMİK PERSONEL MENÜSÜ

           

MANTI DÜNYASI MENÜLERİ 
SARAY MANTI / İNCE HAMUR, BOL KIYMALI ( DANA )           325TL           

- Yanında Soft İçecek 

BOHÇA MANTI / İNCE HAMUR, BOL KIYMALI ( DANA )           325TL
 

İsteğe göre sarımsak soslu - Yanında Soft İçecek 

           KARIŞIK MANTI İNCE HAMUR, BOL KIYMALI ( DANA )           325TL
 

İsteğe göre sarımsak soslu
Saray, Bohça ve Özbek Mantı

- Yanında Soft İçecek 

200GR

Light Ton Seçeneği ile

MAKARNALI MENÜLER
BEYAZ PEYNİRLİ & MAYDANOZLU PENNE 300TL

DOMATES SOSLU &
JULYEN ÇITIR ŞİNİTSELLİ PENNE 300TL

TON BALIKLI PENNE 360TL

KREMALI & MANTARLI PENNE 360TL

TAVUKLU & MANTARLI & KREMALI PENNE 360TL

FETTUCHINE ALFREDO TAVUKLU 360TL

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek

- Soft İçecek
PENNE ARABIATTA 300TL
- Soft İçecek
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EKONOMİK PERSONEL MENÜSÜ
ŞİNİTSELLİ MENÜLER 
TEKLİ / TAVUK ŞİNİTSEL                                             285TL

- Yanında Soft İçecek 

DUBLE / TAVUK ŞİNİTSEL 315TL

- Yanında Soft İçecek 

Pilav ve patates tava ile

Pilav ve patates tava ile

PİDELİ MENÜLER
KIYMALI PİDE 45 CM                                              300TL

- Yanında Soft İçecek 

KAŞARLI PİDE 45 CM  300TL

- Yanında Soft İçecek 

KIYMALI & KAŞARLI PİDE 45 CM                                  300TL

- Yanında Soft İçecek 

Turşu ve yeşillik ile

Turşu ve yeşillik ile

Turşu ve yeşillik ile





www.hayalkahvesi.com.tr

ŞEFİN HOMEMADE
PERSONEL MENÜSÜ
EL YAPIMI TAVUK BURGERLİ MENÜLER
HAYAL CHICKEN BURGER                                    399TL
- Yanında Soft İçecek 

AZ ACILI CHICKEN BURGER                                  399TL
- Yanında Soft İçecek 

CHEDDARLI CHICKEN BURGER                                  399TL
- Yanında Soft İçecek 

EL YAPIMI DANA BURGERLİ MENÜLER
CHEESY BURGER                                                          415TL
- Yanında Soft İçecek 

MEKSİKANO BURGER                                             415TL
- Yanında Soft İçecek 

SWEET CHILI BURGER                                              415TL
- Yanında Soft İçecek 

PİZZA MENÜLERİ
MARGARITA                                  365TL
- Yanında Soft İçecek 

KARIŞIK                 365TL
- Yanında Soft İçecek 

ÜÇ PEYNİRLİ                                           365TL
- Yanında Soft İçecek 

JAMBONLU CHEDDAR PEYNİRLİ                                          365TL
- Yanında Soft İçecek 
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ŞEFİN HOMEMADE
PERSONEL MENÜSÜ
ANA YEMEKLİ MENÜLER
HAYAL KÖRİLİ TAVUK                                               399TL

- Yanında Soft İçecek 

KREMALI MANTARLI TAVUK                                   399TL

- Yanında Soft İçecek 

IZGARA KÖFTE                                                          399TL

- Yanında Soft İçecek 

CAJUN CHICKEN & PATATES TAVA                        369TL
- Yanında Soft İçecek 

SOSİS & PATATES TAVA                                                300TL
- Yanında Soft İçecek 
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ŞEFİN HOMEMADE
PERSONEL MENÜSÜ
GURME TATLILAR
LİMONLU CHEESECAKE                                              200TL
- 1 Adet Çay ile

FRAMBUAZLI CHEESECAKE                                             200TL
- 1 Adet Çay ile

SAN SEBASTİAN CHEESECAKE                                             220TL
- 1 Adet Çay ile

MOZAİK PASTA                                              145TL
- 1 Adet Çay ile

TİRAMİSU                                              200TL
- 1 Adet Çay ile

MOR VELVET                                              200TL
- 1 Adet Çay ile

ÖZEL TARİFLİ HAVUÇLU KEK                                             200TL
- 1 Adet Çay ile

BELÇİKA ÇİKOLATALI ÖZEL TATLILAR
KLASİK BİTTER BROWNIE                                             200TL
- 1 Adet Çay ile

BEYAZ ÇİKOLATALI BROWNIE                                             200TL

                                             200TL

- 1 Adet Çay ile

VİŞNELİ BROWNIE
- 1 Adet Çay ile

BELÇİKA ÇİKOLATALI SUFLELER
KLASİK SUFLE                                              215TL
- 1 Adet Çay ile

YENİLEBİLİR GÜL PARÇACIKLI SUFLE                                             215TL
- 1 Adet Çay ile

LOTUSLU SUFLE                                              215TL
- 1 Adet Çay ile

ÜÇ ÇİKOLATALI BROWNIE                                             200TL
- 1 Adet Çay ile

KARAMEL - LOTUS TURTA                                             200TL
- 1 Adet Çay ile

LOTUS BROWNIE TURTA                                             200TL
- 1 Adet Çay ile
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ÇİKOLATALI & NANELİ TÜRK KAHVESİ

ÇİKOLATALI & PORTAKALLI TÜRK KAHVESİ

ÇİKOLATALI TÜRK KAHVESİ

BALLI & ÇİKOLATALI TÜRK KAHVESİ

TÜRK KAHVESİ

DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ 

ÇAY

ESPRESSO

LATTE

AMERİCANO

CAPPUCİNO

MOCHA

FİLTRE KAHVE

95TL

95TL

95TL

95TL 

95TL
DOUBLE TÜRK KAHVESİ 110TL

TÜRK KAHVESİ (KAFEİNSİZ) 95TL
TÜRK KAHVESİ KOLAJENLİ 110TL

95TL

50TL

135TL

135TL

VANİLYA LATTE

HİNDİSTAN CEVİZLİ LATTE

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

TÜRK KAHVESİ ÖZEL ÇEŞİTLERİ

KLASİK SICAKLAR
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KLASİK SICAK ÇİKOLATA

OREO SICAK ÇİKOLATA

TOFFEE NUT SICAK ÇİKOLATA

DUBAİ ÇİKOLATALI ÖZEL SICAK ÇİKOLATA

CHOCOLATE COOKIE SICAK ÇİKOLATA

PUMPKIN SPICES SICAK ÇİKOLATA

IRISH CREAM SICAK ÇİKOLATA

GINGERBREAD SICAK ÇİKOLATA

SPECULOSS SICAK ÇİKOLATA

YÜKSEK PROTEINLI 11.GR /

ORMAN MEYVELİ MILKSHAKE

ÇİKOLATA MILKSHAKE

ÇİLEK MİLKSHAKE

MUZ MILKSHAKE

ÇİKOLATA + ÇİLEK MILKSHAKE

VANİLYALI MILKSHAKE

OREO MILKSHAKE

TOFFEE NUT MILKSHAKE

DUBAİ ÇİKOLATALI ÖZEL MILKSHAKE

CHOCOLATE COOKIE MILKSHAKE

PUMPKIN SPICES MILKSHAKE

IRISH CREAM MILKSHAKE

GINGERBREAD MILKSHAKE

SPECULOSS MILKSHAKE

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

SMOOTHIE KARADUT

SMOOTHIE KARIŞIK

OREO SMOOTHIE

TOFFEE NUT SMOOTHIE

DUBAİ ÇİKOLATALI ÖZEL SMOOTHIE

CHOCOLATE COOKIE SMOOTHIE

PUMPKIN SPICES SMOOTHIE

IRISH CREAM SMOOTHIE

GINGERBREAD SMOOTHIE

SPECULOSS SMOOTHIE

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL
135TL

135TL
135TL 

135TL

135TL

135TL
135TL

135TL

BOMBASTİK SICAK ÇİKOLATALAR

FANTASTİK MILKSHAKE’LER

FANTASTİK SMOOTHIE’LER
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OREO LATTE

TOFFEE NUT LATTE

DUBAİ ÇİKOLATALI ÖZEL LATTE

CHOCOLATE COOKIE LATTE

PUMPKIN SPICES LATTE

IRISH CREAM LATTE

GINGERBREAD LATTE

SPECULOSS LATTE

ICE OREO LATTE

ICE TOFFEE NUT LATTE

ICE DUBAİ ÇİKOLATALI ÖZEL LATTE

ICE CHOCOLATE COOKIE LATTE

ICE PUMPKIN SPICES LATTE

ICE IRISH CREAM LATTE

ICE GINGERBREAD LATTE

ICE SPECULOSS LATTE

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL
135TL

135TL
135TL 

135TL

135TL

135TL

135TL

YEPYENİ LATTE KAHVELER (SICAK)

YEPYENİ LATTE KAHVELER (SOĞUK)

ICE CAFE

ICE CAFE MOCHA

ICE CAFE LATTE

ICE CAFE CARAMEL

ICE CAFE WHITE CHOCOLATE

ICE CAFE VANILYA

ICE CAFE COCONUT

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

SOĞUK KAHVELER

KLASİK SAHLEP

OREO SAHLEP

TOFFEE NUT SAHLEP

DUBAİ ÇİKOLATALI ÖZEL SAHLEP

CHOCOLATE COOKIE SAHLEP

PUMPKIN SPICES SAHLEP

IRISH CREAM SAHLEP

GINGERBREAD SAHLEP

SPECULOSS SAHLEP

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

135TL

BOMBASTİK SAHLEPLER
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FROZEN KARIŞIK
SMOOTHIE KARADUT
SMOOTHIE KARIŞIK

150TL
150TL
150TL

SHAKE’LER

SU 

SODA

PEPSİ

YEDİGÜN

SEVEN UP

MAX

ICE TEA

MEYVE SUYU ÇEŞİTLERİ

TAZE PORTAKAL SUYU

TAZE PORTAKAL & NAR SUYU

TAZE NAR SUYU

ICE COOL LİME

CHURCHILL

ENERJİ

45TL

65TL

80TL

80TL

80TL

80TL

80TL

SCHWEPPES MANDALİNA 80TL

80TL

120TL

120TL

120TL

120TL

120TL

120TL

120TLALKOLSÜZ MEYVE KOKTEYLİ

SOĞUK İÇECEKLER
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140TL

150TL

150TL

150TL

150TL

150TL

150TL

150TL

150TL

230TL

230TL

PATATES TAVA
PATATES TAVA & SOSİS
BAHARATLI PATATES TAVA 
10 ADET SOĞAN HALKASI 
İKİ KİŞİLİK BAR SEPETİ
( Patates Tava, Sosis, Nugget, Patates Kroket, Soğan Halkası ) 
KARIŞIK ÇEREZ
PATLAMIŞ MISIR 
CIPS

210TL
250TL
210TL
210TL
395TL

 
125TL
30TL
50TL

BİRALAR
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CHIVAS 12

JAGER SHOT
TEKİLA SHOT

ABSOLUT-ENERJİ
BEEFEATER GIN + TONIK
MALİBU ( SÜTLÜ YADA SÜTSÜZ ) 
SEX ON THE BEACH
MOJITO
MARGARITA
GIN FIZZ
GARRONE SHOT
JAGER + ENERJİ

250TL
CHIVAS 12 DOUBLE 320TL

185TL
185TL

BUMBU SHOT 185TL
210TL
210TL
185TL

260TL
260TL
260TL
260TL
195TL
185TL

DİĞER ALKOLLER

ÖK

C

BL

KA
ÜZGÖZÜ / KIRMIZI 

MERLOT / KIRMIZI

ABERNET & SAUVIGNON / KIRMIZI 

NARİNCE / BEYAZ

USH

VAKLIDERE ANCYRA SERİSİ

170TL

170TL

KADEH
1100TL

1100TL

1100TL

1100TL

1100TL

ALKOLSÜZ ŞAMPANYA 70CL 595TL
ALKOLLÜ ŞAMPANYA 70CL 1500TL

ŞİŞE

ŞARAPLAR


